PAGE
3

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

ГОРОДА РЖЕВА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	    18 июля 2022 г.

	№
	 34/216-5

	город Ржев

О заверении списка кандидатов в депутаты
Думы Ржевского муниципального округа Тверской области, выдвинутых избирательным объединением «Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России»  по одномандатным избирательным округам на выборах депутатов Думы Ржевского муниципального округа Тверской области первого созыва
Рассмотрев документы, представленные в территориальную избирательную комиссию города Ржева для заверения списка кандидатов в депутаты Думы Ржевского муниципального округа Тверской области, выдвинутых избирательным объединением «Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России»  по одномандатным избирательным округам на выборах депутатов Думы Ржевского муниципального округа Тверской области первого созыва, в соответствии с пунктом 101 статьи 22, статьей 32 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 № 20-ЗО, на основании постановления избирательной комиссии Тверской области от 19.05.2022 №65/812-7 «О возложении исполнения полномочий по подготовке и проведению выборов в органы местного самоуправления, местного референдума Ржевского муниципального округа Тверской области на территориальную избирательную комиссию города Ржева», территориальная избирательная комиссия города Ржева постановляет:
1.
Заверить прилагаемый список кандидатов в депутаты Думы Ржевского муниципального округа Тверской области, выдвинутых избирательным объединением «Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России» по одномандатным избирательным округам на выборах депутатов Думы Ржевского муниципального округа Тверской области первого созыва (далее – список кандидатов), в количестве 7 человек.

2.
Выдать уполномоченному представителю указанного избирательного объединения копию заверенного списка кандидатов.

3.
Направить настоящее постановление, копию заверенного списка кандидатов и копии заявлений соответствующих кандидатов
в территориальную избирательную комиссию Ржевского района с полномочиями окружной комиссии.

4.
Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии города Ржева в информационно-коммуникационной сети «Интернет».
	Председатель

территориальной избирательной

комиссии города Ржева
	Н.Ю. Нечаева

	Секретарь
территориальной избирательной

комиссии города Ржева
	Т.А. Папсуева

	Список кандидатов

по одномандатным избирательным округам

	заверен территориальной избирательной комиссией
города Ржева

	(постановление от 18.07.2022 №34/216-5)

	Копия верна

Список
 кандидатов в депутаты Думы Ржевского муниципального округа Тверской области, выдвинутых избирательным объединением «Тверское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России» по одномандатным избирательным округам на выборах депутатов Думы Ржевского муниципального округа Тверской области первого созыва
1. Одномандатный избирательный округ № 1

ИШКОВА ЕЛЕНА НИКОЛАЕВНА, 1973 года рождения, место жительства – город Москва, член Политической партии ЛДПР- Либерально-демократической партии России.
2. Одномандатный избирательный округ № 2
КОСАРЕВА АНАСТАСИЯ СЕРГЕЕВНА, 1995 года рождения, место жительства – Тверская область, город Ржев, член Политической партии ЛДПР- Либерально-демократической партии России.
3. Одномандатный избирательный округ № 4
КАЛАШНИКОВ АНДРЕЙ СЕРГЕЕВИЧ, 1988 года рождения, место жительства – Тверская область, город Ржев, член Политической партии ЛДПР- Либерально-демократической партии России.
4. Одномандатный избирательный округ № 8
ШАХУТИН ДЕНИС БОРИСОВИЧ, 1983 года рождения, место жительства – Тверская область, город Ржев, член Политической партии ЛДПР- Либерально-демократической партии России.
5. Одномандатный избирательный округ № 10
ГЕРОЕВА КРИСТИНА АНДРЕЕВНА, 2001 года рождения, место жительства – Тверская область, город Ржев, член Политической партии ЛДПР- Либерально-демократической партии России.
6. Одномандатный избирательный округ № 19
МАРЕНКОВ АНТОН СЕРГЕЕВИЧ, 1991 года рождения, место жительства- Тверская область, Ржевский район, поселок Осуга, член Политической партии ЛДПР- Либерально-демократической партии России.
7. Одномандатный избирательный округ № 23
ЧУГУНОВА НАТАЛЬЯ ВЛАДИМИРОВНА, 1985 года рождения, место жительства – Тверская область, город Ржев, член Политической партии ЛДПР- Либерально-демократической партии России.